
DOA-01002511. ,

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska OPOLSKIE

ok*Uchwała Nr •* r12023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 20 lutego 2023 r.

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

NIM

w sprawie: przyznania stypendiów w ramach projektu pn. „Wspieramy najlepszych IV" na rok szkolny
2022/2023, Poddziatanie 9.1.5 RPO WO 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2022 r. poz. 2094), § 7 ust. 3 Uchwały nr XLIV/463/2022 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 21

czerwca 2022r. w sprawie zasad, warunków i trybu udzielania stypendiów w ramach programu pomocy

stypendialnej realizowanego w ramach projektu pn. „Wspieramy najlepszych IV" realizowanego w
ramach Poddzialania 9.1.5 RPO WO 2014-2020. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022r. poz. 1782), Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

1

Zarząd Województwa Opolskiego w ramach programu „Wspieramy najlepszych IV" na rok szkolny
2022/2023 przyznaje stypendium Katarzynie Koteluk uczennicy Publicznego Liceum Ogólnokształcącego

nr II z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Konopnickiej w Opolu, Joannie Bożek uczennicy Publicznego

Technikum w Zespole Szkól w Gorzowie Śląskim oraz Sarze Kulas uczennicy Katolickiego Liceum
Ogólnokształcącego Stowarzyszenia Przyjaciół Szkól Katolickich im. Św. Stanisława Kostki w Opolu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

Traci moc uchwała nr 8662/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 16 stycznia 2023 r.
w sprawie: przyznania stypendiów w ramach projektu pn. „Wspieramy najlenwcb, IV" na rok szkolny
2022/2023, Poddzialanie 9.1.5 RPO WO 2014-2020.

Andrzei BułaAndrzej Buła .........

Zuzanna Donath-Kasiura...4,

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ........

Antoni Konopka .............................................

Opolskie dla Rodziny Projekt realizowany w ramach programu „Opolskie dla rodziny"
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego


